
10 důvodů,
proč by každý člověk
měl mít svůj vlastní diamant

Nákupní proces
vašeho vysněného investičního
diamantu

Představení 10 výhod vlastnictví
investičního diamantu

Osobní či on-line schůzka
s diamantovým specialistou

Výběr investičního diamantu
dle individuálních parametrů

Nákup investičního diamantu
s certifikátem pravosti

Nabídněte lidem investiční
diamanty a bud‘te za to 

finančně odměněni

Přesměrujte vašeho zájemce o koupi 
investičního diamantu na jednoho z našich 
manažerů s dlouholetými investičními zku-
šenostmi, který vašemu klientovi pomůže 
vybrat diamant na míru dle jeho požadavků.

Za uskutečněný nákup investičního diaman-
tu získáváte provize, které jsou vypsány 
v kompenzačním plánu Metalife.Family.

Dlouhodobě
jeho cena roste

Chráníte svůj majetek před
inflací a znehodnocením

Chráníte svůj majetek před úřady,
případně i před nežádoucími osobami

Můžete ho lehce převážet po celém
světě z místa na místo

Můžete ho kdekoliv na světě zpeněžit
do lokální měny

Můžete ho v případě vážné situace směnit
za jiné služby, produkty (ubytování, jídlo)

Je téměř nezničitelný
(nejtvrdší nerost na naší planetě)

Diamantů neustále ubývá,
jednou už nebudou

Je nesmírně krásný

Můžete ho mít neustále při sobě
v podobě šperku.



Adéla Brabcová

adela.brabcova@dicholding.com
+420 775 188 997

jiri.stasek@dicholding.com
+420 731 471 319

jiri.hladik@dicholding.com
+420 777 201 777

peter.marcek@dicholding.com
+421 902 953 342

Jiří Stašek Jiří Hladík Mgr. Peter Marček

Naši diamantoví specialisté

Nákup investičních diamantu zprostředkovává firma D.I.C. Diamonds 
International Corporation, která již přes 17 let pomáhá lidem investovat 
do třpytivého nerostu.

Společnost je členem diamantové burze v Antverpách a v Dubaji.
Garance prvotřídní kvality a pravosti.


